
                DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

         W  WAŁBRZYCHU 
              Wydział Promocji, Informacji i Pomocy Technicznej 

             50-541 Wrocław,    ul. Armii Krajowej 54 

             tel. 071 39 74 100   fax 071 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

 

 

6/2010                                                                                                           Wałbrzych, 12 lutego 2010 r. 

Wałbrzych: SPOTKANIE INFORMACYJNE 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, woj. dolnośląskie,  

tel. 0-74 88-66-500, faks 0-74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: SPOTKANIE INFORMACYJNE. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wynajęcie sali konferencyjnej wyposażonej w niezbędne zaplacze 

techniczne i zapewnienie usługi cateringowej oraz szatni na spotkanie informacyjne z beneficjentami realizującymi projekty systemowe w ramach 

Priorytetu VII PO KL.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.00.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Środki na 

realizację zamówienia pochodzą z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu województwa w 

ramach Rocznego Planu Działania Pomocy Technicznej PO KL na rok 2010 w części dot. działań informacyjno-promocyjnego..  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.01.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ORBIS S.A. Oddział Hotel MERCURE w Jeleniej Górze, ul. Sudecka 63, 58-500 Jelenia Góra, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1828,89 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1364,00  

 Oferta z najniższą ceną: 1364,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1364,00  

 Waluta: PLN.  

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo 

zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Tryb zamówienia z wolnej ręki został wskazany, zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy pzp., gdyż dot. usług o charakterze 

 hotelarsko-gastronomicznym, co na dzień wszczęcia postępowania tj. 12 stycznia 2010 r. ustawowo wskazywała na w/w usługi taki tryb. 

 

 


